Quixeramobim-CE, 22 de junho de 2021.

ARLUS ANDR; HOLANDA MARTINS
ORDENADOR A) DE DESPESAS

SECRETARIA DE ASSISTNC 1 E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Governo Municipal de

QUIXERAI~ÇOBIM

EXTRATO DA ATA DE RjSÍRO DE PRECQ.

A Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social do município de Quixeramobim-CE, torna público o

Extrato da Ata de Registro de Preços, resultante do Pregão Eletrônico n°:
15.00112021-PERP.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de AssistêflC a e Desenvolvimento Social

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CESTAS BÁSICAS
PARA DISTRIBUIÇÃO ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÀS
FAMÍLIAS QUE SE ENCONTRAM EM VULNERABILIDADE SOCIAL, CUMPRINDO COM O ESTABELECIDO
PELA LOAS, QUE ASSEGURA NO ÂMBITO DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA OS BENEFÍCIOS EVENTUAIS
COMO DIREITO DO CIDADÃO E RESPONSABILIDADE DA GESTÃO ATENDENDO AS NECESSIDADES DO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMA.

LICITANTE

PREÇOS R$
LOTES

01
	 YBT COMERCIAL LTDA - ME

R$ 290.790,00

VALOR GLOBAL: R$ 290.790,00 (Duzentos e Noventa Mil, Setecentos e Noventa reais).

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses

ASSINA PELA DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇO: Yulle Batista Pinheiro Teixeira

ASSINA PELO ÓRGÃO GESTOR: Karlus André Holanda Martins

DATA DA ASSINATURA DA ATA: 24 de março de 2021.

1

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707— Cerf'o - CEP 63.800-000— Quixeramobim-Ce

CNPJ 07.744.30310001-68 - CGF 06.920.'68-4 - FONEIFAX (0XX88) 3441-1326